1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18.11.2010№ 525-адм
О приеме в муниципальную собствен-

ность     города     Смоленска     здания

общежития    и   земельного    участка,
расположенных     по    адресу:    город
Смоленск, улица Седова, дом  20

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом  города Смоленска, на основании договора о передаче здания общежития и земельного участка, на котором оно расположено, в муниципальную собственность города Смоленска от 11.10.2010                                   № ЦРИ/4/Д/2906/10/000025
 Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1.  Принять от открытого акционерного общества «Российские железные дороги» в муниципальную собственность города Смоленска следующие объекты недвижимого имущества:
- здание общежития общей площадью 6324,1 кв.м,  расположенное по адресу: город Смоленск, улица Седова, дом 20 (объект  принадлежит открытому акционерному обществу «Российские железные дороги» на основании свидетельства о государственной регистрации права от 14 августа 2008 года серия 67-АБ  № 306428);
- земельный участок общей площадью 3100,0 кв.м, кадастровый номер 67:27:001 45 29:0001, расположенный по адресу: город Смоленск, улица Седова, дом 20 (объект принадлежит открытому акционерному обществу «Российские железные дороги» на основании свидетельства о государственной регистрации права от 1 декабря 2004 года серия 67-АА № 191623).

2. Управлению муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска (А.Е. Долгий):

2.1. Зарегистрировать право муниципальной собственности на принятые объекты в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Смоленской области.
2.2. Включить принятые объекты в Реестр муниципального имущества города Смоленска.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города – начальника управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска – главного муниципального земельного инспектора Долгого А.Е.
Врип Главы
Администрации города Смоленска

                        К.Г. Лазарев